
令和 4年 7月 1日

フレスコ利用者の皆様ヘ

社会医療法人財団 天心堂

健診・健康増進センター Fresco

所長   河村 忠雄

料金改定及び会員種別統一のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、フレスコでは昨年度及び今年 6月 と計 2台のランニングマシン入替え等を行い、皆様がご利

用 しやすいよう施設運営努力をしてまいりました。

しかしながら、今後更なる トレーニング機器のメンテナンス費用や、昨今の光熱費及び諸経費高騰

に伴い、やむを得ず利用料金の改定をさせていただくこととなりました。

また、現状マスター会員 (1回/440円 )、 ベーシック会員 (1回 /330円 )の 2種類の会員種別で

の運営を行っておりますが、今回会員種別を 1種類に統一した上での料金改定とさせていただきま

す。

尚ヽ会 昌種別統一 に伴 い、 リア が利 用可能 とな ります 。

マスター会員
ベーシック会員

1回 440円

1回 330円

【現行】

/ 月会費 4,400円

/ 月会費 3,300円

/ 回数券 4,400円

/ 回数券 3,300円

フレスコ会員

【10月 1日 より】
1回 350円 / 月会費 3,500円 / 回数券3,500円

回数券をお持ちの皆様は、有効期間内であればご利用は可能です。しかしながら、料金改定前の駆け込み

購入 (回数券が残っている状況)やマスター会員様の未消化回数券の差額分返金はできませんのでご了

承ください。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何 とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具


